
単位：円
　　金 額　　

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　　　　　現　　　　　　金
　　　　　普　通　預　金
　　　　　郵便振替口座
　　　　　前　 　払 　 金
　　　　　未　 　収 　 金
　　　　　立　 　替　  金
　　　　　仮　　 払　　金

　２．固定資産
　　　　　差入保証金・礼金
　　　　　長期前払費用

　　　資　　産　　合　　計

Ⅱ　負債の部
　１．流動負債
　　　　　社保預かり金
　　　　　預かり金
　　　　　源泉預かり金
　　　　　未 払 金
　　　　　前 受 金
　　　　　短期借入金

　２．固定負債
　　　　　長期預かり金

　　　負　　債　　合　　計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　　前期繰越正味財産
　　　　　当期正味財産増減額　
　　　　　正味財産合計　

　　　負債及び正味財産合計

特定非営利活動法人ちばMDエコネット

令和３年３月３１日現在

科　　　目

0

119,689

191,667

0

12,606,911

15,377,278

395,171
303,840

　流動資産合計 13,617,278

1,760,000
0

　固定資産合計 1,760,000

15,377,278

5,420

10,000

0

1,566,490

　固定負債合計 0

　流動負債合計 1,697,931

13,679,347

8,333,400
5,345,947

2020年度貸借対照表

112,721
3,300

1,697,931

0


