

特定非営利活動法人ちばMDエコネット  
2020年度貸借対照表

令和3年3月31日現在

単位:円

科 目	金 額	
<b>I 資産の部</b>		
1. 流動資産		
現 金	191,667	
普 通 預 金	12,606,911	
郵便振替口座	395,171	
前 払 金	303,840	
未 収 金	119,689	
立 替 金	0	
仮 払 金	0	
流動資産合計		13,617,278
2. 固定資産		
差入保証金・礼金	1,760,000	
長期前払費用	0	
固定資産合計		1,760,000
資 産 合 計		15,377,278
<b>II 負債の部</b>		
1. 流動負債		
社保預かり金	112,721	
預かり金	3,300	
源泉預かり金	5,420	
未 払 金	1,566,490	
前 受 金	10,000	
短期借入金	0	
流動負債合計		1,697,931
2. 固定負債		
長期預かり金	0	
固定負債合計		0
負 債 合 計		1,697,931
<b>III 正味財産の部</b>		
前期繰越正味財産	8,333,400	
当期正味財産増減額	5,345,947	
正味財産合計		13,679,347
負債及び正味財産合計		15,377,278